
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Не /д‘8\5"{И аё7апьбг; 2О//га/@
О переименовании муниципального учреждения культуры
города Костромы «Дирекция Костромского зоологического

парка» и утверждении Устава в новой редакции

В целях приведения Устава муниципального учреждения культуры
«Дирекция Костромского зоологического парка» в соответствие с Федеральным
законом от 8 мая 2010 года Мэ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное учреждение культуры города Костромы
«Дирекция Костромского зоологического парка» в муниципальное бюджетное
учреждение города Костромы «Зоологический парк».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения города
Костромы «Зоологический парк» в новой редакции (далее - Устав учреждения).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения города Костромы
«Зоологический парк» (А.А. Осетров):

„ 3.1. представить Устав учреждения в новой редакции на регистрацию в
Инспекцию Федеральной налоговой-службы России по городу Костроме;

3.2. заверенную копию Устава учреждения И документы, подтверждающие
регистрацию Устава учреждения в новой редакции, представить в Управление
территориального планирования, городских земель, градостроительства,
архитектуры и муниципального имущества Администрации города Костромы;

3.3. внести запись о переименовании учреждения в трудовые книжки
работников.

4. Управлению территориального планирования, городских земель,
градостроительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации
города Костромы (В.В. Обуховский) внести соответствующие изменения в реестр
муниципального имущества.

5. Управлению организационной работы, документационного обеспечения
и кадровой работы (Г .В. Красавина) внести запись о переименовании учреждения в



трудовую книжку А.А. Осетрова, директора муниципального бюджетного
учреждения города Костромы «Зоологический парк».

Глава Администрации
Г0Р0да КОСТРОМЫ А.В. Цшдричев

Верно Консультант отдела
по ортработе и документообороту с

Я

Е‚В_ Бургутина


